
Uchwała Nr XXIII/176/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 14 ust.3 pkt.5 i § 16 ust. 3 Statutu Gminy 
Słubice (uchwała nr XXXVII/374/09 z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Gminy Słubice), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Doraźną ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Słubice na 

lata 2014 - 2018. 

2. Do zadań Komisji należy udział w opracowywaniu, współtworzeniu, konsultowaniu 

i opiniowaniu Strategii Rozwoju Gminy Słubice na lata 2014 - 2018. 

3. W skład Komisji wchodzą jako członkowie: 

1) Ryszard Potorski 

2) Józef Grabowski 

3) Ewa Chustecka 

4) Czesław Dzierniejko 

5) Maria Skalniak 

6) Krystyna Baczyńska 

§ 2. 1. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 31 grudnia 2013 r. 

2. Komisja zobowiązana jest do przedłożenia sprawozdania ze swej działalności wraz 

z propozycjami do strategii w terminie określonym w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 04872598-B55D-4614-B571-2EA5F287DAA8. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




